

# فراخوان کمیته تدارک

## حرکت اعتراضی در برابر "کنفرانس بن دوم"

درست ده سال پیش از امروز امپراطوری جهانی سرمایه و شرکای منطقه یی آن به سردمداری ایالات متحده آمریکا پس از سالها سرهمبندی و سناریو بافیهای آزمندانه و غارتگرانه، سرانجام با تویخ و سرنگون سازی رژیم منفور و قرون وسطائی طالبان، که خود محصول نامیمون و ساخته و پرداخته استراتژی نظم نوین امپریالیسم امریکا و متحدین نظامی اش در منطقه و جهان و به ویژه پاکستان و عربستان سعودی بود؛ زمینه برپایی و ایجاد نظام دموکراسی دلخواه خویش را در افغانستان فراهم و این خواب و آرمان دیرینه خود را با برگزاری کنفرانسی که اکنون به نام "کنفرانس بن اول" شهرت یافته است و در شهر بن آلمان برگزار گردید، رسماً تحقق بخشیده و در عمل پیاده نمود.

کشورهای بزرگ سرمایه داری و مزدوران بومی آنان برای تحقق بخشیدن به خواسته ها و برنامه های شوم خویش چنان زمینه سازی نموده و مردم و روشنفکران سطحی نگر افغانستان را چنان در تنگنا قرار داده و غافل گیر نموده بودند که به جای اندیشیدن و مقاومت در برابر مداخلات آشکار نظامی و سیاسی ایالات متحده آمریکا و سائر کشورهای سرمایه داری و امپریالیستی ... از آنان به پاس اینکه گویا ایشان را از شرطالبان نجات داده اند سپاسگزار و ممنون نیز باشند.

"کنفرانس بن اول" که در فردای سرنگونی قهرآمیز رژیم سیاه و منفور طالبان دائر شد، مولود ناقص الخلقه یی متشکل از نیروهای ارتجاعی به نام دولت انتقالی به رهبری حامد کرزی را مهندسی و به گرده مردم و زحمتکشان کشور سوار نمود. دولت پوشالی نویناد نامتجانس و گرداننده گان مافیایی و جهادی شارلتان آن در همصدایی با اربابان سودجو و غارتگر خویش و با ترفندها و نیرنگهای خاصی برای مردم مظلوم و دربند افتاده افغانستان وعده های رنگارنگ و

گوناگونی داده و در پناه آتش سلاحهای دژخیمان نظام سود و سرمایه بر اریکه قدرت تکیه زده سرنوشت میلیونها انسان ستمدیده و رنجکش کشور را به بازی گرفتند و با خوش خدمتی و آستان بوسی ولی نعمتان خویش و بدون کوچکترین توجهی به حال مردم ستمدیده و رنج کشیده کشور به چور و چپاول دارایی های عامه و میلیاردها دلری که گویا برای مردم افغانستان به این کشور سرازیر شد، با بی شرمی تمام و اشتهایی سیری ناپذیر اقدام و از این طریق خود را صاحب جاه و جلال و مکنت و قصرها و بلند منزلها و ویلاهای مجلل در داخل و خارج از کشور ساختند.

اکنون که یک دهه از به قدرت رسیدن این دزدان چراغ به دست و این شیادان جهادی و تکنوکراتهای عوام فریب و مافیایی میگذرد به وضاحت تمام دیده میشود که در وضعیت فلاکتبار مردم کشور نه تنها سرمویی بهبود رونما نگر دیده است بلکه اکثریت مردم سهمی جز تشدید فقر، تداوم جنگ و محنت و جهل نبرده اند. ادامه این وضع ناهنجار و جولان ارتجاعی ترین نیروها، مردم بیدفاع و رنجدیده کشور را به ستوه آورده است. از یکسو بیکاری و فقر بیداد میکند و از سوی دیگر با وجود حضور بیش از صد و پنجاه هزار نیروی مسلح از دهها کشور جهان و پایگاههای نظامی مستحکم آنان در سراسر کشور، وضعیت امنیتی روز تا روز بد و بدتر میشود و روزانه دهها انسان بی گناه قربانی حملات انتحاری و یورشهای وحشیانه طالبان و حملات کور هوایی وزمینی نیروهای اشغالگر به رهبری ناتو میشوند.

از آنجایی که نظام سلطه جو و آزمند سرمایه نمیخواهد ایادی دست پرورده و مزدور خویش را به گونه یی نهایی و برای همیشه از درگاه خویش طرد نموده و از دست بدهد؛ لذا بار دیگر مصلحت را در آن می بیند که در همکاری با پاکستان که از سال ها بدینطرف مرکز و پایگاه دهشت افگنی، افراطیت و شرارت در منطقه بوده و کشور ما را به خاطر تطبیق اهداف توسعه طلبانه خود، آماج حملات تروریستان و آدمکشان انتحاری و حرفوی قرار داده و میدهد؛ با طرح مصالحه و مشارکت طالبان در قدرت به زعم خودشان، از یک جانب به مشکل افغانستان پاسخ دهند و از جانبی هم به راه حل مورد نظرشان در رابطه به مسائل و معضلات منطقه از جمله ایران نیز نزدیکتر گردند. عربستان سعودی و پاکستان با تلاش در سهیم ساختن طالبان در قدرت، میخواهند نقش ایران و هند را در افغانستان و منطقه تضعیف نموده و سود مورد نظر خویش را به دست آورند.

در شرایط کنونی امریکا و متحدین با اتخاذ پالسی شلاق و نوازش در برابر طالبان، به این باور رسیده اند که با به کار بستن این روش مؤفق به ایجاد شکافی در میان طالبان شده و بخش "میانه

رو" آنرا وادار به سازش و تسلیم نمایند... اینکه این تاکتیک کوتاه نگرانه میتواند مؤثر واقع شده و نتیجه مطلوب آنان را به بار آورد یا نه، هنوز روشن نیست. مگر آنچه که آشکار است، پیامدهای ناگوار و زیانبار سیاسی این روند است. خلاصه کلام اینکه تقویت ارتجاع سیاه سیاسی و تحت فشار قرار گرفتن هرچه بیشتر نیروها و اقشار پیشرو جامعه نتیجه فوری و بلافصل این پروسه است که میخواهند با خیمه شب بازی تازه بی به نام "کنفرانس بن دوم" به آن مشروعیت بخشیده و در عمل آن را پیاده نمایند. و این خود یکبار دیگر به اثبات میرساند که ارتجاع و امپریالیسم دو روی یک سکه اند و مبارزه همزمان با این دوهیولا و مصیبت عصر حاضر یک امر واحد و به هم پیوسته است که یکی بدون دیگری در عمل معنی نمی یابد.

با در نظر داشت آنچه که گفته شد، احزاب، سازمانها، نهادها و جمعی از روشنفکران، متفکرین و فعالین سیاسی اعم از میهن دوستان، داعیان وحدت ملی، آزادی خواهان لیبرال، تکنوکراتها، دموکراتها، فعالین جنبش زنان و نیروهای سوسیالیستی افغانی مقیم اروپا که از وضعیت ناهنجار کنونی و بربریت جاری به نحوی از انحاء ناراضی بوده و برای برون رفت و اصلاح آن نقطه نظرهای خود را دارا میباشند، تصمیم اتخاذ نموده اند تا در هنگام انعقاد "کنفرانس بن دوم" با راه اندازی یک حرکت مشترک در برابر ساختمان محل انعقاد این کنفرانس، صدای اعتراض خود را به نمایندگی از گروهها و اقشار متنوع مردم افغانستان به گوش جهانیان رسانیده و در عین افشاگری، طرحها و راه حلهای خود را در جهت بیرون رفتن از وضعیت کنونی و خلاصی از آن مطرح نمایند.

لذا از تمام آنانیکه به انسان و انسانیت می اندیشند و خود را در رنج و عذابی که بر مردم رنجدیده افغانستان تحمیل شده است شریک و همنوا میدانند دعوت به عمل میآید تا با اشتراک فعال در این حرکت که تاریخ برگزاری آن بعداً اعلان خواهد شد، مسئولیت خویش را در برابر ندای به گلو خفته میلیونها انسان مظلوم و ستمدیده افغانستان اداء نمایند.

زنده باد صلح، آزادی و برابری

نابود باد جنگ و جنگ افروزان غارتگر

کمیته تدارک حرکت اعتراضی در برابر "کنفرانس بن دوم"

## اعضای کمیته تدارک:

۱. حامد یوسف نظری (کاوه): مسؤل انتشارات کاوه در آلمان.
۲. عبدالشکور خوشه چین: به نماینده گی از عیاران.
۳. پیکار جو: به نماینده گی از سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان.
۴. نور خرمی (باختریان) یک فعال سیاسی مستقل مقیم اروپا.
۵. دیپلوم انجنیر مبارک شاه عزیز صافی یک فعال سیاسی مقیم اروپا.
۶. همایون غفاری عضو حزب واحد.
۷. خانم ذلیخا پوپل عضو حزب واحد.
۸. محل برگزاری جلسات و کنفرانسها {اتاق پالتاک (سلام هموطن) به مدیریت احمد جان مبارز و عبدالاحد تلاش «زاهد»}.

برای معلومات بیشتر لطفاً به این شماره تلیفون و آدرس ایمیل با ما در تماس شوید

۰۰۴۹ ۲۲۳۴ ۲۷ ۶۸ ۴۵

[Kaweh-verlag@gmx.de](mailto:Kaweh-verlag@gmx.de)

ما نیازمند نظرات، پیشنهادات، همکاری و اشتراک وسیع شما در این حرکت هستیم  
لطفاً ثبت نام نمایید.